Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua Júlio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05)
Centro Político Administrativo, CEP: 78.049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • www.saude.mt.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO N° 043/2022/SES/MT

O ESTADO DE MATO GROSSO através da Secretaria de Estado de Saúde de Mato

Grosso, doravante denominada SES/MT, por intermédio da Pregoeira Oficial, instituída

pela Portaria n. 1.112/2021/GHSES, publicada no Diário oficial em 23/12/2021 e Portaria

Conjunta n. 003/2022/SEPLAG/SES/MT pulicada no Diário oficial em 21/01/2022.

Vem, tornar público os documentos abaixo anexados, referente ao PREGÃO

ELETRÔNICO N° 043/2022/SES/MT, cujo objeto consiste na “AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSUMO SENDO COPO DESCARTÁVEL, PARA ATENDER

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE – SES E SUAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS E FINALÍSTICAS”, referente ao processo administrativo n.º

516844/2021, da Licitante abaixo informada:

1 NAKAYAMA MERCADO EXPRESS LTDA

 Certificado da ABIC

 Laudo da Avaliação nº 2467/22

 Ficha Técnica.

http://www.saude.mt.gov.br/

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua Júlio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05)
Centro Político Administrativo, CEP: 78.049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • www.saude.mt.gov.br

http://www.saude.mt.gov.br/

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua Júlio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05)
Centro Político Administrativo, CEP: 78.049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • www.saude.mt.gov.br

http://www.saude.mt.gov.br/

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua Júlio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05)
Centro Político Administrativo, CEP: 78.049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • www.saude.mt.gov.br

http://www.saude.mt.gov.br/

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua Júlio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05)
Centro Político Administrativo, CEP: 78.049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • www.saude.mt.gov.br

http://www.saude.mt.gov.br/

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua Júlio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05)
Centro Político Administrativo, CEP: 78.049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • www.saude.mt.gov.br

Atenciosamente,

Cuiabá/MT, 15 de junho de 2022.

Nelson Augusto da Silva

Pregoeiro

(Original assinado nos autos).

http://www.saude.mt.gov.br/